別記第１号様式（第８条関係）

申込者 法　人　名

代表者（個人）

所在地（住所）

電　　 　話

　□１．公害の発生防止 　□２．アスベスト飛散防止 　□３．自動車の低公害化

　□４．再生可能エネルギーの利用 　□５．雨水の利用

　□６．省エネルギーの推進 　□７．ＩＳＯ14001・エコアクション21取得

業　　 　種

資  本  金 円 ㎡

従業員数 人 ㎡

３．環境保全対策に要する経費

数量・単位

合　　計

４．環境保全対策の内容

－１－

名　　　　　目

計画達成期間（予定）

敷　地　面　積

作 業 場 面 積

平成　　年　　月　　日着手　～　平成　　年　　月　　日完了

見　積　額　（円）

江東区環境保全対策資金融資あっせん制度利用事前審査申込書

江　　東　　区　　長　　殿

年　　　　月　　　　日

１．申 込 区 分

２．事業所の概要

規　格　　・　　内　容

用　途　地　域

　※ 適当な地図があれば、それを添付してください。

－２－

６．その他

本申請に基づく融資結果について、経済課から温暖化対策課又は環境保全課に
情報提供を行うことに同意します。

事 業 所 の 所 在 地 　江 東 区　　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　番　　　　　　　　号

５．事業所案内図

他団体からの助成報告書

江 東 区 長 殿
                                                平成  年  月  日

                                          法人名

                                        代表者（個人）               ○印

                        所在地（住所）

                        電 話    （     ）

 江東区環境保全対策資金（自動車の低公害化）の申請に関連して、他団体から

の助成については下記のとおりです。

１．他団体からの助成の有・無

   他団体からの助成は受けておりません。

    他団体からの助成を受けています。

２．助成の内訳

江東区環境保全対策資金融資あっせん制度

完   了   届

江 東 区 長 殿

                     平成   年   月   日

 申 込 区 分

上記の江東区環境保全対策資金融資あっせん制度を利用し、完了しましたので、

お届けいたします。

添付書類   車検証（写） ・ 写真 ・ その他

申 込 者        法 人 名

代表者（個人）

所在地（住所）

            電    話

□１.公害の発生防止 □２. アスベスト飛散防止 □３．自動車の低公害化

□４.再生可能エネルギーの利用 □５.雨水の利用  □６.省エネルギーの推進

□７.ＩＳＯ１４００１・エコアクション２１取得

別記第１号様式（第８条関係）

申込者 法　人　名

代表者（個人）

所在地（住所）

電　　 　話

　□１．公害の発生防止 　□２．アスベスト飛散防止 　■３．自動車の低公害化

　□４．再生可能エネルギーの利用 　□５．雨水の利用

　□６．省エネルギーの推進 　□７．ＩＳＯ14001・エコアクション21取得

業　　 　種

資  本  金 円 ㎡

従業員数 30 人 ㎡

３．環境保全対策に要する経費

数量・単位

１台

合　　計

４．環境保全対策の内容

－１－

運送業

10,000,000

準工業地域

500敷　地　面　積

江東区環境保全対策資金融資あっせん制度利用事前審査申込書

江　　東　　区　　長　　殿

年　　　　月　　　　日

１．申 込 区 分

２．事業所の概要

規　格　　・　　内　容

用　途　地　域

作 業 場 面 積

平成　　年　　月　　日着手　～　平成　　年　　月　　日完了

見　積　額　（円）

300

レンジャー　ＢＫＧ－ＦＣ７ 5,495,000

5,495,000

　東京都指定低公害車の購入

名　　　　　目

計画達成期間（予定）

日野自動車

記

入

例

　※ 適当な地図があれば、それを添付してください。

－２－

事 業 所 の 所 在 地 　江 東 区　　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　番　　　　　　　　号

５．事業所案内図

６．その他

本申請に基づく融資結果について、経済課から温暖化対策課又は環境保全課に
情報提供を行うことに同意します。

事業所と駐車場が違う場所にある場合は、それぞ
れの位置がわかるようにしてください。　駐車場の
住所も記入する。

他団体からの助成報告書

江 東 区 長 殿
                                                平成  年  月  日

       見

                                          法人名

              本                        代表者（個人）               ○印

                        所在地（住所）

                        電 話    （     ）

 江東区環境保全対策資金（自動車の低公害化）の申請に関連して、他団体から

の助成については下記のとおりです。

１．他団体からの助成の有・無

   他団体からの助成は受けておりません。

    他団体からの助成を受けています。

２．助成の内訳
  ○○○○○○○○○○○補助金      助成金額  ○ ○○，○○○円

江東区環境保全対策資金融資あっせん制度

完   了   届

江 東 区 長 殿

                     平成 ２３年 ○ 月 ○ 日

 申 込 区 分

上記の江東区環境保全対策資金融資あっせん制度を利用し、完了しましたので、

お届けいたします。

添付書類   車検証（写） ・ 写真 ・ その他

申 込 者        法 人 名 江東商事（株）

代表者（個人） 代表取締役 江東一郎

所在地（住所） 江東区東陽４－７－○○

            電    話  ５６１７－５７３７

ナンバープレートが

写っていること

□１.公害の発生防止 □２. アスベスト飛散防止 ■３．自動車の低公害化

□４.再生可能エネルギーの利用 □５.雨水の利用  □６.省エネルギーの推進

□７.ＩＳＯ１４００１・エコアクション２１取得

記
 入
 例